

Lehdistötiedote helmikuu 2020

Innovatiiviselta Diego dalla Palma Milano -kosmetiikkasarjalta ammattitason meikkituotteet meikkaajille ja kotikäyttöön

Italialainen Diego dalla Palma Milano -kosmetiikkasarja sisältää yli 300 korkealaatuista meikkituotetta, jotka soveltuvat niin ammattiin kuin kotikäyttöön. Arvostettujen meikkitaiteilijoiden kehittämä sarja sisältää runsaspigmenttisiä, kestäviä ja trendikkäitä meikkituotteita koko kasvojen ehostamiseen. Diego dalla Palma Milano -sarja täydentyy trendikkäillä kausikokoelmilla neljä kertaa vuodessa.



Innovatiivisilla pohjatuotteilla saa loihdittua täydellisen ja kestäväen pohjameikin. Valikoima sisältää nestemäisiä, voidemaisia ja puuterimaisia meikkivoiteita niin kuivalle, rasvaiselle kuin sekaihollekin. Peiteväreillä saa peitettyä tummat silmänaluset sekä ihon pienet virheet, mutta niillä voi myös korostaa haluttuja kasvopiirteitä. Sarja sisältää myös laadukkaat puuterit, jotka tekevät ihosta täydellisen pehmeän, kuulaan ja hehkuvan. Poskipunat, aurinkopuuterit ja korostustuotteet viimeistelevät meikin tuomalla kasvoihin heleyttä ja hehkua.

Diego dalla Palma Milanon pigmenttirikkaat ja pitkäkestoiset huulipunat levittyvät helposti, jättäen huulet pehmeiksi ja kostutetuksi. Hoitavat ja pitkäkestoiset huultenrajauskynät antavat täsmällisen ja viimeistellyn lopputuloksen. Sarjan huulikiillot jättävät huulet lasimaisen kiiltäviksi ja tekevät huulista kosteutetut ja täyteläiset.

Sarja sisältää runsaspigmenttiset ja korkeatasoiset tuotteet täydellisen silmämeikin tekoon. Silmänrajaukseen on saatavilla muun muassa runsaspigmenttisiä ja pitkäkestoisia silmänrajauskyniä, joilla saa korostettua ja tuotua syvyyttä katseeseen. Helppokäyttöiset ja nopeasti kuivuvat eyelinerit sekä silmänrajauskynät takaavat intensiivisen lopputuloksen. Ammattitason luomiväreillä saa luotua niin arki- kuin juhlemeikin. Saatavilla on upeita helmiäis- ja mattasävyjä, joita voi käyttää kuivana tai kostutettuna. Sarja sisältää laajan valikoiman ripsivärejä, joilla saa ripsiin pituutta ja tuuheutta. Huippulaatusilla kulmakarvatuotteilla voi täydentää, korostaa tai muotoilla kulmia luonnollisen, mutta tyyliä tellyn lopputuloksen saamiseksi.

Sarjaa täydentävät tasokkaat kynsituotteet sekä korkealaatuiset ja kestävät Diego dalla Palma Milano -meikkisiveltimet, joiden muotoilu on viimeistely optimaalista käyttötarkoitusta ajatellen.

Diego dalla Palma Milano -meikkituotteet ovat saatavilla tavarataloista, kauneushoitoloista, kampaamoista ja meikkitaiteilijoilta kautta maan sekä www.diegodallapalmamilano.fi -verkkokaupasta. Sarjaa maahantuo Camilla Aho Oy Ab.

Lisätiedot, painokelpoiset kuvat ja lehdistönäytteet: Elina Ahokas, Marsaana Communications Oy: elina@marsaana.com, p. 040 8200 986.

<https://diegodallapalmamilano.fi>